РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03. 2018 г.
                                                                              №  33
«О создании  группы содействия  территориальным счетным комиссиям в день проведения общественного голосования по отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Сызранский Самарской области»
В целях обеспечения решения Собрания представителей Сызранского района Самарской области  от 30.01.2018  № 4 « О порядке организации и проведения общественного голосования по отбору общественных территорий  для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Сызранский Самарской области»  и постановления  администрации Сызранского района Самарской области от 31.01.2018  № 74 « О назначении общественного голосования по отбору территорий для первоочередного благоустройства в 2018 году в муниципальном районе Сызранский Самарской области», администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать группу содействия территориальным счетным комиссиям (далее — ТСК) в день проведения общественного голосования 18.03.2018 года в количестве 11 (одиннадцати) человек.

2. Утвердить прилагаемый персональный состав  группы содействия ТСК (приложение № 1) к настоящему постановлению.

3. Установить место размещения  группы содействия ТСК  по адресу: Сызранский район, п. Варламово, ул. Советская, д.16 (танцевальный зал).
4. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Варламово

муниципального района  Сызранский

Самарской области                                                                     В.Н.Чижов

	Приложение № 1

 к Постановлению администрации

сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский

Самарской области
                                                                                                                                     от «05» 03. 2018 г. № 33

Персональный состав  группы содействия ТСК
	№

п/п
	ФИО
	Место работы,

должность

	1
	Чижов Валерий Николаевич
	Администрация с.п. Варламово,

Глава сельского поселения Варламово

	2
	Чуприкова Оксана Викторовна
	Администрация с.п. Варламово,

 ведущий специалист администрации сельского поселения Варламово

	3
	Цыганова Татьяна Валериевна
	Администрация с.п. Варламово,

ведущий специалист аппарата Собрания представителей с.п. Варламово

	4
	Колесникова Ирина Владимировна

(по согласованию)
	Управление культуры Сызранского района,

заместитель руководителя Управления культуры и молодежной политики

	5
	Быстрякова Людмила Ивановна
	пенсионер

	6
	Ускова Наталья Владимировна
	ООО «Кристалл» продавец

	7
	Гуркина Наталья Михайловна
	пенсионер

	8
	Вакурова Алла Викторовна
	Администрация с.п. Варламово,

специалист 1-й категории администрации сельского поселения Варламово

	9
	Рассабина Надежда Владимировна
	ГБУЗ СО «Сызранская центральная районная больница», бухгалтер

	10
	 ИсаеваМарина Рафиковна
	Администрация с.п. Варламово,

 ведущий специалист администрации сельского поселения Варламово

	11
	Булаев Дмитрий Михайлович
	ГКП Самарской области «АСАДО», водитель